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       HRVATSKI ŠAHOVSKI SAVEZ  

 

 

Brodsko-posavska ţupanija, Osjeĉko-baranjska ţupanija, Poţeško-slavonska ţupanija, 

Virovitiĉko-podravska ţupanija i Vukovarsko-srijemska ţupanija 

 

 

BILTEN 

 broj  1/2024. 
 

 

Povjerenik: Ivan Đanĉević    ivan.djancevic@gmail.com 

 

mobitel: 097-7388-334 
sijeĉanj 2024.  
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Rijeĉi koje imaju rodno znaĉenje, bez obzira da li su u ovom biltenu u ţenskom 

ili u muškom rodu, odnose se jednako na muški i ţenski rod. 

 

SADRŢAJ 

 

1. Osnovne obavijesti  

2. Sastav druge, treće i ĉetvrte seniorske lige 

3. Sastav lige kadetkinja, lige kadeta i juniorske lige 

4. Rokovi prijave ekipa za lige 

5. Osnovni sastavi 

6. SuĊenje  

7. Kotizacije  

8. Kalendar natjecanja 

9. Prijave za domaćinstvo natjecanja 

10. Pojedinaĉno kadetsko i juniorsko prvenstvo ŠZŢI 

11. Privitci 

 

1. OSNOVNE OBAVIJESTI 

 

Hrvatski šahovski savez od 1. sijeĉanja 2024. do 31. prosinca 2024. godine na 

podruĉju Šahovske zajednice ţupanija Istok putem Povjerenika za natjecanje na 

razini Šahovske zajednica ţupanija Istok Ivana Đanĉevića organizira 33.  

Ekipno prvenstvo Republike Hrvatske u šahu za seniore, kadetkinje, kadete i 

juniore.  

Natjecanje će se provoditi po odredbama Pravilnika šahovskih natjecanja 

Hrvatskog šahovskog saveza koji je stupio na snagu 16. sijeĉnja 2022. godine i 

prema Pravilima šaha FIDE od 1. sijeĉnja 2023. godine.  

Rok za slanje prijave za registraciju klubova/ igraĉica/igraĉa zapoĉeo je 

1. sijeĉnja 2024. godine, a završava 31. sijeĉnja 2024. godine.  

Odlukom Izvršnog odbora Hrvatskog šahovskog saveza od 4. prosinca 

2023. godine sva šahovska natjecanja u organizaciji Hrvatskog šahovskog 

saveza u 2024. godini mogu suditi samo šahovski suci/sutkinje koji su 

upisani u Evidenciju šahovskih sudaca pri Hrvatskom šahovskom savezu 

koji su Hrvatskom šahovskom savezu uplatili godišnju pristojbu za suĊenje 

za 2024. godinu u iznosu od 20,00 eura.  
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2. SASTAV DRUGE, TREĆE I ĈETVRTE SENIORSKE LIGE 

Ekipna prvenstva za seniore igraju se na šest ploĉa. Svaka ekipa moţe imati 

najviše 12 priĉuva.  

Na ekipnim natjecanjima za seniore mogu nastupiti šahisti i šahistkinje (bez 

obzira na dob) registrirani u Hrvatskom šahovskom savezu, koji su hrvatski 

drţavljani i koji se na meĊunarodnoj listi FIDE ne vode pod drugom drţavom, 

te samo jedan stranac ili strankinja.  

 

Sastav seniorskih liga prema ostvarenim  rezultatima klubova iz 

natjecateljske 2023. godine: 

DRUGA HRVATSKA ŠAHOVSKA LIGA – ISTOK 

 

1.  GŠK „ŢUPANJA“  Ţupanja  

2.   ŠK „BOŠNJACI“  Bošnjaci 

3.   ŠK „SLAVONAC“  Našice 

4.   ŠK „SLATINA“  Slatina 

5.   ŠK „BELIŠĆE“  Belišće 

6.   ŠK „VINKOVCI  2“  Vinkovci 

7.   ŠK „FERIT - OSIJEK 1“  Osijek 

8.   ŠK „VINA MARKOTA“  Pleternica 

9.   ŠK „HRVATSKA ĈITAONICA“  Valpovo 

10. ŠK „ŠOKADIJA 1“  Stari Mikanovci 

11. ŠK „TRPINJA 1“  Trpinja 

12. ŠK „CODEASY  1“  Vukovar 

 

TREĆA „A“ HRVATSKA ŠAHOVSKA LIGA – ISTOK 

 

1.   ŠK „NEGOSLAVCI“  Negoslavci 

2.   ŠD „CROATIA“  Novi Jankovci 

3.   ŠK „VUKOVAR 91“  Vukovar 

4.   ŠK „BORAC“  Bobota 

5.   ŠK „SLOGA“  Borovo 

6.   OŠK“ IVANKOVO“  Ivankovo 

7.   ŠK „KOMLETINCI“  Komletinci 

8.   ŠK „TRPINJA 2“  Trpinja 

9.   ŠK“ SLAVONAC“  Gradište 

10. ŠK „ŠOKADIJA“  Babina Greda 
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TREĆA „B“ HRVATSKA ŠAHOVSKA LIGA - ISTOK 

 

1.   ŠK „DONJI MIHOLJAC“  Donji Miholjac 

2.   ŠK „ĐAKOVO LIM-MONT 2“  Đakovo 

3.   ŠK „DRAGOVOLJAC“  Osijek 

4.   ŠK „ĐURĐENOVAC“  ĐurĊenovac 

5.   ŠK „VIŠNJEVAC“  Osijek 

6.   ŠK „MLADOST“  Osijek 

7.   ŠK „PETRIJEVCI“  Petrijevci 

8.   ŠK „BELI MANASTIR“  Beli Manastir 

9.   ŠK „HVIDRA“  Osijek 

10. ŠK „FERIT-OSIJEK 2“  Osijek 

 

TREĆA „C“ HRVATSKA ŠAHOVSKA LIGA - ISTOK 

 

1.   ŠK „KOPANICA“  Velika Kopanica 

2.   ŠK „VIROVITICA“  Virovitica 

3.   ŠK „RUŠĈICA“  Rušĉica 

4.   ŠK „STRMAC“  Nova Gradiška 

5.   ŠK „ĐURO ĐAKOVIĆ  2“  Slavonski Brod  

6.   ŠK „BEDEM“  Gornji Bogićevci 

7.   ŠK „LAPJAK“ Velika 

8.   ŠK „ŠAHOVNICA“  Garĉin 

9.   ŠK „PAKRAC-LIPIK“ Pakrac 

10. ŠK „SLAVONAC“ Bukovlje 

 

ĈETVRTA „A“ HRVATSKA ŠAHOVSKA LIGA - ISTOK 

 

1.   ŠK „SLOGA“  Paĉetin 

2.   ŠK „TOMPOJEVCI“ Tompojevci 

3.   ŠK „MARKUŠICA“ Markušica 

4.   ŠK „CODEASY 2“ Vukovar 

5.   ŠK „VINKOVCI 3“ Vinkovci 

6.   ŠK „ŠOKADIJA 2“ Stari Mikanovci 

      (ŠK „TRPINJA 3“ Trpinja) 
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ĈETVRTA „B“ HRVATSKA ŠAHOVSKA LIGA - ISTOK 

 

 

1.  ŠK „BJELOBRDSKI ŠAHOVSKI KLUB“  Bijelo Brdo 

2.  ŠK „MLADOST“  Bizovac 

3.  ŠK „ĐAKOVO LIM-MONT  3“  Đakovo 

4.  ŠK „RADNIK“  Velimirovac 

5.  ŠK „ĈEPIN“  Ĉepin 

6.  ŠK „SLAVONAC“  Vuĉevci 

7.  ŠK „DAMIN GAMBIT“ Osijek  

8.  ŠK „GORJANAC“ Gorjani 

 

 

 

ĈETVRTA „C“ HRVATSKA ŠAHOVSKA LIGA - ISTOK 

1.   ŠK „ORAHOVICA“ Orahovica 

2.   ŠK „BROD“ Slavonski Brod 

3.   ŠK „ZRINSKI“  Stari Slatinik 

4.   ŠK „GUNDINCI“ Gundinci 

5.   ŠK „ĈAGLIN“ Ĉaglin 

6.   ŠK „TOMISLAV“ Donji Andrijevci 

7.   ŠK „BRESTOVAC“ Brestovac 

8.   ŠK „ĐURO ĐAKOVIĆ   3“  Slavonski Brod 

9.   GŠK „KUTJEVO“  Kutjevo 

     (ŠK „PITOMAĈA“ Pitomaĉa) 
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3. SASTAV LIGE KADETKINJA, LIGE KADETA I JUNIORSKE LIGE 

 

LIGA KADETKINJA ŠZŢ-Istok 

Ekipna prvenstva za kadetkinje igraju se na ĉetiri ploĉe.  

Svaka ekipa moţe imati najviše pet priĉuva.  

Za ekipu u ligi kadetkinja mogu nastupiti šahistkinje koje do 1. sijeĉnja 2024. 

godine nisu navršile 16 godina, koje su hrvatske drţavljanke i koje se na 

meĊunarodnoj listi FIDE ne vode pod drugom drţavom. 

  

LIGA KADETA ŠZŢ-Istok 

Ekipna prvenstva za kadete igraju se na ĉetiri ploĉe.  

Svaka ekipa moţe imati najviše pet priĉuva.  

Za ekipu u ligi kadeta mogu nastupiti šahistkinje i šahisti koji do 1. sijeĉnja 

2024. godine nisu navršili 16 godina, koji su hrvatski drţavljani i koji se na 

meĊunarodnoj listi FIDE ne vode pod drugom drţavom. 

U prvoj ligi kadeta nastupa devet ekipa s najvećim prosjeĉnim HR  rejtingom i 

uvjetno ekipa ŠK „Đuro Đaković 2“ Slavonski Brod kao pobjednik druge HŠL 

ŠZŢI za 2023. godinu.   

Za izraĉun prosjeĉnog rejtinga uzimaju se ĉetiri ĉlana ekipe s najvećim HR 

rejtingom. 

Sve ostale ekipe igrati će u drugoj kadetskoj ligi. 

 

LIGA JUNIORA ŠZŢ-Istok 

Ekipna prvenstva za juniore igraju se na ĉetiri ploĉe.  

Svaka ekipa moţe imati najviše pet priĉuva.  

Za ekipu u ligi juniora mogu nastupiti šahistkinje i šahisti koji do 1. sijeĉnja 

2024. godine nisu navršili 20 godina, koji su hrvatski drţavljani i koji se na 

meĊunarodnoj listi FIDE ne vode pod drugom drţavom. 

 

LIGA JUNIORKI ŠZŢ-Istok 

Ekipna prvenstva za juniorke igraju se na ĉetiri ploĉe.  

Svaka ekipa moţe imati najviše pet priĉuva.  

Za ekipu u ligi juniorki mogu nastupiti šahistkinje koje do 1. sijeĉnja 2024. 

godine nisu navršile 20 godina, koje su hrvatske drţavljanke  i koji se na 

meĊunarodnoj listi FIDE ne vode pod drugom drţavom. 

 



7 
 

 

4. ROKOVI PRIJAVE EKIPA ZA LIGE 

 

 Prijave se dostavljaju povjereniku e-poštom (ivan.djancevic@gmail.com) 

 

 

DRUGA, TREĆA I ĈETVRTA LIGA SENIORA ŠZŢ-Istok 

 

Rok za prijavu ekipa i potvrdu nastupa je do 15. veljaĉe 2024. godine.  

 

LIGA KADETKINJA ŠZŢ-Istok 

 

Rok za prijavu ekipa je do 25. sijeĉanja 2024. godine. 

 

PRVA I DRUGA LIGA KADETA ŠZŢ-Istok 

 

Rok za prijavu ekipa je do 25. sijeĉanja 2024. godine.  

 

LIGA JUNIORA  ŠZŢ-Istok 

 

Rok za prijavu objaviti će se u trećem biltenu.   

  

LIGA JUNIORKI  ŠZŢ-Istok 

 

Rok za prijavu objaviti će se u trećem biltenu.   

 

 

 

 

 

mailto:ivan.djancevic@gmail.com
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5. OSNOVNI SASTAVI 

 

Prijave osnovnog sastava dostavljaju se povjereniku e-poštom          

                     (ivan.djancevic@gmail.com) 

Prijava osnovnog sastava mora sadrţavati naziv natjecanja, naziv ekipe, ime i 

prezime igraĉa i ime i prezime kapetana ekipe.  

 

Klubovi treće i ĉetvrte lige duţni su u prijavi dostaviti i podatke o mjestu i 

adresi gdje će igrati meĉeve kao domaćini.  

 

Redoslijed igraĉa u osnovnom sastavu odreĊuje kapetan ekipe prema osobnom 

nahoĊenju na naĉin da se najprije uvrste igraĉi iskljuĉivo s FIDE rejtingom, i to 

tako da igraĉ na niţoj ploĉi ne moţe imati rejting veći ili jednak za 100 bodova 

od igraĉa na bilo kojoj višoj ploĉi. 

Nakon toga po istom pravilu postavljaju se igraĉi bez FIDE rejtinga. 

Za osnovni sastav u drugoj,  trećim i ĉetvrtim ligama seniora raĉuna se 

meĊunarodna i nacionalna rejting lista od 1. veljaĉe 2024. godine. 

 

Za osnovni sastav u ligi kadetkinja, prvoj i drugoj ligi kadeta raĉuna se 

meĊunarodna i nacionalna rejting lista od 1. sijeĉnja 2024. godine. 

 

DRUGA, TREĆA I ĈETVRTA LIGA SENIORA ŠZŢ-Istok 

Rok za prijavu osnovnog sastava je do 15. veljaĉe 2024. godine.  

Za klubove koji ne dostave osnovne sastave u tom roku, smatrati će se da su  

odustali od natjecanja. 

LIGA KADETKINJA ŠZŢ-Istok 

Rok za prijavu osnovnog sastava je do 25. sijeĉnja 2024. godine.  

LIGA KADETA ŠZŢ-Istok 

Rok za prijavu osnovnog sastava je do 25. sijeĉnja 2024. godine.  

LIGA JUNIORA ŠZŢ-Istok 

Rok za prijavu osnovnog sastava objaviti će se u trećem biltenu.   

LIGA JUNIORKI ŠZŢ-Istok 

Rok za prijavu osnovnog sastava objaviti će se u trećem biltenu 

mailto:ivan.djancevic@gmail.com
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6. SUĐENJE  

 

Odlukom Izvršnog odbora Hrvatskog šahovskog saveza od 4. prosinca 

2023. godine sva šahovska natjecanja u organizaciji Hrvatskog šahovskog 

saveza u 2024. godini mogu suditi samo šahovski suci/sutkinje koji su 

upisani u Evidenciju šahovskih sudaca pri Hrvatskom šahovskom savezu 

koji su Hrvatskom šahovskom savezu uplatili godišnju pristojbu za suĊenje 

za 2024. godinu u iznosu od 20,00 eura.  

Prijava za upis u Evidenciju šahovskih sudaca pri Hrvatskom šahovskom savezu   

vrši se slanjem ispunjenog obrasca Prijava za  upis u Evidenciju šahovskih 

sudaca pri Hrvatskom šahovskom savezu. 

 

Popunjena i vlastoruĉno potpisana skenirana prijava u PDF formatu šalje se na 

e-mail:  ured.hss@gmail.com  
 

Sudaĉka pristojba uplaćuje se na ţiro-raĉun Hrvatskog šahovskog saveza broj:  

HR7824810001120011240. 

 

Sve ekipe u seniorskim ligama imaju mogućnost predloţiti Povjereniku ŠZŢI 

suce za meĉeve koje igraju kao domaćini.  

 

Prijave se dostavljaju povjereniku e-poštom (ivan.djancevic@gmail.com) 

Suci moraju biti upisani u Evidenciju šahovskih sudaca pri Hrvatskom 

šahovskom savezu i moraju uplatiti sudaĉku pristojbu Hrvatskom šahovskom  

do 15. veljaĉe 2024. godine.   

 

U protivnom Povjerenik ŠZŢI neće ih moći odrediti za suĊenje.  

Rok za prijavu sudaca je do 15. veljaĉe 2024. godine.  

 

 

 

 

 

 

mailto:ured.hss@gmail.com
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7. KOTIZACIJE  

 

Za sudjelovanje u natjecanju klubovi su duţni za svoje ekipe platiti kotizaciju 

Hrvatskom šahovskom savezu.  

Kotizacija se plaća prema raĉunu koji će nakon konaĉne potvrde nastupa ekipe u 

pojedinoj ligi izdati Hrvatski šahovski savez.  

 

Kotizacija za drugu ligu seniora je  133,00 eura.  

Kotizacija za treću i ĉetvrtu ligu seniora je  66,00 eura. 

Kotizacija za kadetske i juniorske lige je 33,00 eura.  

 

8. KALENDAR NATJECANJA 

 

 

 

POJEDINAĈNO KADETSKO I JUNIORSKO PRVENSTVO ŠZŢ-Istok 

 

 

I-VI kolo  
 

27.  i 28.  sijeĉnja 2024. 

 

 

LIGA KADETKINJA ŠZŢ-Istok 

 

 

I-VI  kolo  

 

3. i 4. (10)veljaĉe 2024. 

 

 

KADETI PRVA LIGA ŠZŢ-Istok 

 

 

I - IX kolo  
 

(10.) 11, 17. i 18. veljaĉe 2024. 

 

 

KADETI DRUGA LIGA ŠZŢ-Istok 

 

I - IX kolo  
 

(10.)  11,  17. i  18. veljaĉe 2024. 
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SENIORI DRUGA HŠL ŠZŢ-Istok 

I - III kolo 16. i 17. oţujka 2024. 

IV - VI kolo  20. i 21. travnja  2024. 

VII - IX kolo 12. i 13. listopada 2024. 

X -XI kolo 26. listopada 2024. 

 

 

 

 

 

SENIORI TREĆA „A“  

HŠL ŠZŢ-Istok 

 

 

SENIORI TREĆA „B“  

HŠL ŠZŢ-Istok 

 

SENIORI TREĆA „C“  

HŠL ŠZŢ-Istok 

 

I kolo 3. oţujka 2024. 3. oţujka 2024. 3. oţujka 2024. 

II kolo 10. oţujka 2024. 10. oţujka 2024. 10. oţujka 2024. 

III kolo 17. oţujka 2024. 17. oţujka 2024. 17. oţujka 2024. 

IV kolo 24. oţujka 2024. 24. oţujka 2024. 24. oţujka 2024. 

V kolo 14. travnja ili 

29. rujna 2024. 

14. travnja ili  

29. rujna 2024. 

14. travnja ili  

29. rujna 2024. 

VI kolo  6. listopada 2024. 6. listopada 2024. 6. listopada 2024. 

VII kolo 13. listopada 2024. 13. listopada 2024. 13. listopada 2024. 

VIII kolo 20. listopada 2024. 20. listopada 2024. 20. listopada 2024. 

IX kolo 27. listopada 2024. 27. listopada 2024. 27. listopada 2024. 

 

 

 

 

SENIORI ĈETVRTA 

„A“  

HŠL ŠZŢ-Istok 

 

 

SENIORI ĈETVRTA „B“  

HŠL ŠZŢ-Istok 

 

 

SENIORI ĈETVRTA 

„C“  

HŠL ŠZŢ-Istok 

 

I kolo 3. oţujka 2024. 3. oţujka 2024. 3. oţujka 2024. 

II kolo 10. oţujka 2024. 10. oţujka 2024. 10. oţujka 2024. 

III kolo 17. oţujka 2024. 17. oţujka 2024. 17. oţujka 2024. 

IV kolo 24. oţujka 2024. 24. oţujka 2024. 24. oţujka 2024. 

V kolo 14. travnja ili 

 29. rujna  2024. 

14. travnja ili 

 29. rujna 2024. 

14. travnja ili  

29. rujna  2024. 

VI kolo  6. listopada 2024. 6. listopada 2024. 6. listopada 2024. 

VII kolo 13. listopada 2024. 13. listopada 2024. 13. listopada 2024. 

VIII kolo 20. listopada 2024. 20. listopada 2024. 20. listopada 2024. 

IX kolo 27. listopada 2024. 27. listopada 2024. 27. listopada 2024. 

 

 

JUNIORI DRUGA HŠL ŠZŢ-Istok 

 

LIGA JUNIORKI ŠZŢ-Istok 

 

I, II i III kolo  
 

31. kolovoza 2024. 
 

I, II i III kolo  
 

14. rujna 2024. 

 

IV, V i VI kolo 

 

1. rujna 2024. 

 

IV, V i VI kolo 

 

15. rujna 2024. 
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SAŢETAK KALENDARA ZA 2024. GODINU 

 

 

1. 

 

KRAJNJI ROK PRIJAVA ZA DOMAĆINSTVO 

 

 

LIGA KADETKINJA I LIGE KADETA ŠZŢI 

ZAKLJUĈENO  
rok za prijavu je bio do  

15. prosinca 2023. godine 

 

SENIORI  DRUGA  HŠL  ŠZŢI 

 

15. veljaĉe 2024. 

 
 

2. 

 
KRAJNJI ROK PRIJAVE OSNOVNIH SASTAVA 

 

 

LIGA KADETKINJA ŠZŢI 

 

25. sijeĉnja 2024. 

 

LIGE KADETA ŠZŢI 

 

25. sijeĉnja 2024. 

 

SENIORI  DRUGA , TREĆA I ĈETVRTA HŠL  ŠZŢI 

 

15. veljaĉe 2024. 

 

3. 

 
KRAJNJI ROK ZA PRIJAVU EKIPA  

 

 

LIGA KADETKINJA ŠZŢI 

 

25. sijeĉnja 2024. 

 

LIGE KADETA ŠZŢI 

 

25. sijeĉnja 2024. 

 

SENIORI  DRUGA, TREĆA I ĈETVRTA HŠL  ŠZŢI 

 

15. veljaĉe 2024. 

 
 
4. 

 

  I - VI (IX)  kolo LIGA KADETKINJA 

 

3. i 4. (10.) veljaĉe 2024. 

 
5. 

   

  I - IX  kolo PRVA I DRUGA LIGA KADETA   

 

(10.) 11, 17. i 18. veljaĉe 2024. 

 

6. 

 

 I - IV kolo TREĆE I ĈETVRTE LIGE SENIORA 

 

                   3, 10, 17. i 24. oţujka 2024. 

 

7. 

 

  I - VI  kolo DRUGA LIGA SENIORI  

 

16. i 17. oţujka i 20. i 21. travnja 2024. 

 

8. 

 

 

DATUM REJTING LISTE ZA PRIJAVU OSNOVNOG SASTAVA EKIPE 

 

  

LIGA KADETKINJA ŠZŢI 

 

 od 1. sijeĉnja 2024. 

 

LIGE KADETA ŠZŢI 
 

od 1. sijeĉnja 2024. 

  

SENIORI  DRUGA, TREĆA I ĈETVRTA HŠL  ŠZŢI 

 

od 1. veljaĉe 2024. 
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9. PRIJAVE ZA DOMAĆINSTVO NATJECANJA 

 

LIGA KADETKINJA I LIGE KADETA ŠZŢ-Istok 

Poziv za prijavu objavljen je 22. studenoga 2023. godine u biltenu broj 5/2023.  

Rok za prijavu bio je do 15. prosinca 2023. godine.  

Prva liga kadeta i liga kadetkinja igrati će se u Vinkovcima, Sveĉana 

dvorana Baruna Trenka, Ulica Stanka Vraza 13a. 

Klub domaćin je Šahovski klub „Vinkovci“ Vinkovci.  

Druga liga kadeta igrati će se u Starim Mikanovcima, Šahovski dom, Ulica 

Školska bb. 

Klub domaćin je Šahovski klub „Šokadija“ Stari Mikanovci.  

  

DRUGA LIGA SENIORA ŠZŢ-Istok 

 

Klubovi koji ţele biti domaćini pojedinog kruga natjecanja trebaju poslati 

prijavu do 15. veljaĉe 2024. godine na obrascu „Prijava za domaćinstvo 

natjecanja“.  

Uvjeti koje klubovi moraju osigurati su:  

 prikladne prostorije i uvjeti za igru,  -

mogućnost ruĉka po prihvatljivim cijenama  - ,  

hotelski smještaj u blizini mjesta igre- po prihvatljivim cijenama  , 

- dva suca od kojih bar jedan mora imati meĊunarodni rang i 

- ostale osnovne rekvizite kao što su zapisi za partije, nazive ekipa,  

   brojeve stolova … 

 

Suce predlaţe domaćin, a potvrĊuje povjerenik.  

Odlukom Izvršnog odbora Hrvatskog šahovskog saveza od 4. prosinca 2023. 

godine sva šahovska natjecanja u organizaciji Hrvatskog šahovskog saveza u 

2024. godini mogu suditi samo šahovski suci/sutkinje koji su upisani u 

Evidenciju šahovskih sudaca pri Hrvatskom šahovskom savezu koji su 

Hrvatskom šahovskom savezu uplatili godišnju pristojbu za suĊenje za 2024. 

godinu u iznosu od 20,00 eura.  

Hrvatski šahovski savez plaća sudaĉke honorare za dva suca, a domaćin 

naknadu za prijevoz sucima. 

 Prijave se dostavljaju povjereniku e-poštom (ivan.djancevic@gmail.com)
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OBRAZAC PRIJAVE ZA DOMAĆINSTVO NATJECANJA 

 

 

 

Natjecanje za koje se  

prijavljuje domaćinstvo 

 

- DRUGA LIGA SENIORA ŠZŢ-Istok 

 

 

Datum odrţavanja natjecanje za 

koje se prijavljuje domaćinstvo 

 

 

Klub domaćin 

 

 

Mjesto koje se predlaţe za igru 

(naziv mjesta i adresa, kratki opis   

uvjeta za igru…) 

 

 

 

 

Prijedlog za suce 

 

 

 

Kao ovlaštena osoba za zastupanje kluba svojim potpisom jamĉim prihvaćanje 

propisanih uvjeta za organizaciju natjecanja. 

Datum prijave Ime, prezime i potpis  

 

__________________________ 
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10.  POJEDINAĈNO KADETSKO I JUNIORSKO  

       PRVENSTVO ŠZŢI  

 

Domaćinstvo Pojedinaĉnog kadetskog i juniorskog prvenstva Šahovske 

zajednice ţupanija Istok dodijeljeno je Šahovskom klubu „Šokadija“ Stari 

Mikanovci.    

 

Prvenstvo se igra u subotu, 27. sijeĉnja 2024. godine i nedjelju, 28. sijeĉnja 

2024. godine, u Starim Mikanovcima  - školska sportska dvorana.  

 

 

11.  PRIVITCI 

 

 - Pravilnik pojedinaĉnog kadetskog i juniorskog prvenstva ŠZŢI 

       

Hrvatski šahovski savez            01-301-2352           ured.hss@gmail.com     

                                                                                  hss.crochess@gmail.com 

Rejting administrator                                                  daraguz2@gmail.com 

     Darko Raguţ   

Povjerenik ŠZŢI                       097-7388-334           ivan.djancevic@gmail.com 

 Ivan Đanĉević  

 

Odbor za šahovske suce Hrvatskog šahovskog saveza - predsjednik 

Eduard  Piacun                                                            epiacun@gmail.com 
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